3607009/4730(10)

%1 ifej
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
17.06.2019 № . 56-р

О внесении изменений в некоторые распоряжения
Комитета по тарифам Санкт-Петербурга

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения
и водоотведения», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013
№ 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций,
осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом ФСТ
России от 27.12.2013 № 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету
регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом ФСТ России
от 16.07.2014 № 1154-э «Об утверждении Регламента установления регулируемых
тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства
Санкт-Петербурга от 13.09.2005 № 1346 «О Комитете по тарифам Санкт-Петербурга»
и на основании протоколов заседания правления Комитета по тарифам Санкт-Петербурга
от 14.06.2019 № 70, от 17.06.2019 №№ 71, 72:

1. Внести следующие изменения в распоряжение Комитета по тарифам
Санкт-Петербурга от 19.12.2016 № 245-р «Об установлении тарифов на горячую воду
(горячее водоснабжение), поставляемую ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТЕПЛОЭНЕРГО» в закрытой системе горячего водоснабжения
потребителям, расположенным на территории Санкт-Петербурга, на 2017-2019 годы»:

1.1. В пункте 3 распоряжения слова «приложениям 3 и 4» заменить словами
«приложениям 3, 4, 5, 6».

1.2. Заменить в приложении 6 к распоряжению цифры «1 834.90» цифрами
«1 765.33».

2. Внести изменение в распоряжение Комитета по тарифам Санкт-Петербурга
от 18.12.2017 № 217-р «Об установлении тарифов на горячую воду (горячее
водоснабжение), поставляемую федеральным государственным бюджетным учреждением
«Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны Российской
Федерации в закрытой системе горячего водоснабжения потребителям, расположенным
на территории Санкт-Петербурга, на 2018-2020 годы», заменив в приложении 5
к распоряжению цифры «1 834.90» цифрами «1 765.33».

3. Внести изменение в распоряжение Комитета по тарифам Санкт-Петербурга
от 19.12.2018 № 260-р «Об установлении тарифов на горячую воду (горячее
водоснабжение), поставляемую обществом с ограниченной ответственностью
«Петербургтеплоэнерго» в закрытой системе горячего водоснабжения потребителям,

расположенным на территории Санкт-Петербурга, на 2019-2023 годы», заменив
в приложении 4 к распоряжению цифры «1 834.90» цифрами «1 765.33».

4. Тарифы, установленные в пунктах 1 - 3  настоящего распоряжения, действуют
с 01.07.2019 по 31.12.2019.

5. Распоряжение вступает в силу с 01.07.2019, но не ранее дня его официального
опубликования.

Председатель Комитета Д.В.Коптин